
 

 

ЦЕНТРАЛИЗОВАНА ЈАВНА НАБАВКА 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

на основу Оквирног споразума из отвореног поступка централизоване јавне 

набавке папирне конфекције број 1/17, Партија 2 – тоалетни папир 

 

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, за 

потребе РО Ниш 

Адреса наручиоца: Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница 

наручиоца: 

 

www.purs.gov.rs/ javne nabavke 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак – централизована јавна набавка 

добара, набавка папирне конфекције број 1/17 

Врста предмета: Добра 

 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

 

Предмет јавне набавке: тоалетни папир 

ОРН 33771000-5 

 

Партија: Партија 2 -  тоaлетни папир 

 
 

Критеријум за доделу 

уговора 

Најнижа понуђена цена 

Уговорена вредност 254.976,00  динара без ПДВ-а 

Датум закључења уговора: Уговор закључен  29.09.2017.године 

Основни подаци о 

добављачу: 

Група понуђача: ,,GRAFO TRADE" д.о.о. Београд, 

ул. Живка Давидовића  13а, ПИБ:100025666 , 

матични број: 07762135 и ,,ПОЛИБИРО" д.о.о. 

Београд, ул. Немањина бр. 34, ПИБ:101994300, 

матични број: 06736335 

Период важења уговора: до 31.12.2017.године 

 

  


